伊是名村長 殿

下記のとおり相違ありません。

１　前職の状況

□　平成 ・ 令和　　　年　　　月　　　日　～　平成　・　令和　　　年　　　月　　　日まで勤務

□　前職なし

２　前職はどのような理由で退職しましたか。

退職日令和　　　年　　　月　　　日

□　解雇 □　開業、倒産、事業所閉鎖等

□　契約期間満了 □　出産、育児のため

□　希望退職 □　その他（　　　　　　　　）

３　いつ頃から求職活動をしていますか。

□　令和　　　年　　　月　　　日

□　入所が決定してからの活動予定

４　現在どのような求職活動をしていますか。

　①企業への就職などを求めている。

□　求人情報誌 □　ハローワーク（ ハローワークカード　有 ・ 無 ）

□　友人・知人 □　その他

□　インターネットの求人情報 □　３ヶ月以内に面接、採用試験などは受けましたか？

□　学校の求人情報提供 はい　・　いいえ

　②起業の準備中　（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　）

開始時期　　令和　　　年　　　月　　　日頃から

　③その他 （具体的に　　 　　　　　　　　　　　　　　　　）

お問い合わせ先

（保育所）　伊是名村役場 住民福祉課 （幼稚園）　伊是名村教育委員会

０９８０－４５－２８１９ ０９８０－４５－２３１８

求職活動による保育利用期間　（９０日）

備考

求職活動申告書

　　　年　　　月　　　日

申告書
氏　名

住　所 　伊是名村字

◎ 保護者が求職活動に専念する場合、保育を利用することができます。ただし、保育を利用できる期間
　 は児童が入所してから９０日間です。入所後９０日以内に入所基準を満たす旨の書類（毎月１０日提
　 出期限）の提出が無い場合、その属する月末で退所となります。
◎ 就労先等が決まった場合は、速やかに就労証明書を提出してください。

市
町
村
記
入
欄

確認印

　．　　． 令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

㊞